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Pranešu, kad 2018 gegužės 13–ąją Vilniuje bus šaukiama Lietuvos skraidančiojo disko           

federacijos (toliau – „LSDF“) narių neeilinė konferencija. Konferencija šaukiama LSDF          

prezidento (Artūro Petrausko, Laukininkų g. 36-8, LT-95150, Klaipėda, Lietuva, Įmonės kodas:           

195779848) iniciatyva ir sprendimu dėl susidariusios diskusijos bendruomenėje. Tikslus         

konferencijos laikas, vieta bei darbotvarkė bus pranešta nariams ne vėliau kaip likus 3 darbo              

dienoms iki numatytos konferencijos datos. 

  

Preliminari konferencijos darbotvarkė: 

  

1. Diskusija dėl LSDF VK sprendimo sudaryti mišrią Lietuvos lėkščiasvydžio rinktinę 2019           

Europos lėkščiasvydžio čempionatui; 

2. Vykdomojo komiteto (VK) savanorių patviritnimas Vykdomojo komiteto nariais einamajai         

kadencijai: 

a. Balsavimas dėl Čado Artūro (už/prieš/susilaikau); 

b. Balsavimas dėl Kundelytės Barboros (už/prieš/susilaikau); 

c. Balsavimas dėl Šustavičiaus Roberto (už/prieš/susilaikau). 

 
Atstovavimo normos 
 
Kiekvienas LSDF narys privalo įpareigoti konferencijoje atstovauti po du savo klubo atstovus. 
Konferencija laikoma teisėta ir gali priimti sprendimus, jeigu joje dalyvauja ne mažiau kaip pusė 
asociacijos narių atstovų. 
  
Vykdomojo komiteto savanorių tvirtinimas nariais 
 
Vykdomąjį komitetą šiuo metu sudaro 6 (šeši) nariai ir 3 (trys) vykdomojo komiteto savanoriai 
Konferencijos tvirtinami VK narių pareigoms eiti iki einamosios kadencijos pabaigos (2018-ųjų rudens). 
Vykdomojo komiteto savanorių patviritnimas balso teisę turinčiais vkydomojo komiteto nariais vyks 
atstovų atviru balsavimu pareiškiant poziciją (už/prieš/susilaikau).  



Patvirtinta sudėtimi vykdomasis komitetas tęs darbą iki ataskaitinės - rinkiminės konferencijos (numatytos 
š.m. rugsėjį). Plačiau apie VK funkcijas ir pareigas paskaityti kviečiame LSDF įstatuose. 
  
Diskusija 
  
Konferencijos metu pakviesime dalyvius ir atstovus atvirai diskusijai apie Lietuvos lėkščiasvydžio mišrios 
rinktinės formavimą artėjančiame 2019 metų Europos lėkščiasvydžio čempionatui. Raginame 
bendruomenės narius aptarti opius klausimus atsižvelgiant į esamus bedruomenės lūkesčius ir aktualijas. 
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http://www.frisbee.lt/bundles/cms/tinymce/js/tinymce/plugins/moxiemanager/data/files/lietuvos_skraidanciojo_disko_federacijos_istatai.pdf

